



# Seger efter förlängning

**Publicerad:** 2 oktober 2020

**Författare:** Timmy Lundegård

---

**Det var en målrik första period för WSK som spelade sin första Division 2-match för säsongen, det inledande bortalaget IBK Köping höll sig ständigt nära med målen och det blev ett utdraget förlängningsspel som fick avgöra matchen.**

Efter att vårens kval till Division 1 ställts in på grund av den då inledande pandemin så fanns det en stor motivation för WSK Lindesberg att spela sig upp till tabelltoppen för kommande säsong.

Fredagskvällen bjöd på säsongens första hemmamatch där långväga gästerna från IBK Köping gästade Stadsskogsskolan, ett revanschuget lag som redan inlett sin säsong med en förlust.

Matchen blev en jämn historia där bortalaget efter drygt tre minuter inledde matchen i ledningen efter ett 0-1-mål.

Den första perioden var dock långt ifrån över och efter assist från Viktor Stunz så fick även hemmalaget spräcka matchnollan där Niklas Carlsson jämnade ut siffrorna till 1-1 efter nio spelade minuter.

Målskörden fortsatte där både Johan Pettersson och Noah Karlsson drygade ut WSKs ledning till betryggande 3-1 med bara två och en halv minut kvar inom den första perioden, ställningen ändrades dock snabbt och bara minuten därefter kom periodens sista mål som lade ställningen till 3-2.

Matchens andra period fick en ljus fortsättning där matchens största målgörare Pontus Hellsing fick in sitt första mål i matchen efter assist av matchens inledande målgörare Niklas Carlsson, målet ändrade ställningen till 4-2 som gjorde att WSK ännu höll en klar ledning mot Köping.

Bara två minuter fick motståndarlaget igenom ett nytt mål och med 4-3 på poängtavlan var Köping ännu en gång med i matchen.

Efter tolv spelade minuter i perioden kom ett powerplay-läge för Köping där WSK stod för matchens första utvisning, med en man kort lyckades hemmalaget hålla sina motståndare på avstånd och perioden slutade oavgjord.

Med ställningen 4-3 var det beräknat att ett hårdare spel skulle följa i den tredje perioden.

Efter närmare två minuter av den avslutande perioden jämnade bortalaget ut matchen till jämna 4-4, WSK tog sig dock tillbaka med en uddamålsledning genom Pontus Hellsing.

Med 5-4 kom ett nytt powerplay-läge för Köping där WSK fick en ny utvisning där man lyckades åter lyckades hålla undan sina motståndare fram till utvisningens slut, i samma sekund som WSK blev fulltaligt spelade Köping in ett nytt mål som jämnade ut till 5-5.

Med mindre än sex minuter kvar av matchen lyckades WSKs Viktor Stunz spela in ännu ett mål som gav tillbaka ledningen till hemmalaget där man i samma stund fick göra sitt första spel i powerplay där Köping fick en utvisning för hårt spel.

Utökningen uteblev men efter ett fulltaligt bortalag jämnade Köping ut matchen till 6-6 med dryga tre minuter kvar, i ett försök att avgöra matchen tog hemmalaget till med en

time-out.

Slutsignalen tog ton med 6-6 på poängtavlan vilket lockade fram ett förlängningsspel där första målet vinner.

Efter närmare tre minuters spel i förlängningen begärdes en time-out från bortalaget, trots ett uppsnack var det hemmalaget som fick jubla högst efter att Pontus Hellsing, med assist från Noah Karlsson, spelade in det avgörande 7-6 vilket ger WSK en lyckade inledning med 3 poäng till tabellen.

*Visningsbilden är en arkivbild*

### **Resultat WSK Lindesberg-IBK Köping**

Slutresultat: 7-6 (3-2, 1-1, 2-3, 1-0)

Publik: -

Målgörare: 1-1 Niklas Carlsson (Viktor Stunz), 2-1 Johan Pettersson (William Svensson), 3-1 Noah Karlsson (William Svensson), 4-2 Pontus Hellsing (Niklas Carlsson), 5-4 Pontus Hellsing (Niclas Fondelius), 6-5 Viktor Stunz (Noah Karlsson), 7-6 Pontus Hellsing (Noah Karlsson)

Nästa hemmamatch: Fredag 16:e oktober vs Kungsörs IBK i Stadsskogsskolans Idrottshall med matchstart kl. 19.30

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/seger-efter-forlangning/>